
ZMĚNOVÝ LIST: Elektroinstalace 
I 

Č/'5Í0 ZL-' 03 
Název akce: „DPS Bedrichovická 
Objekt: Bedřichovická 19 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: DPS Bedřichovická - FIRESTA + DIRS 
Změnový list vystavil: Zhotovitel 
Datum: 6.11.2022 
Tento Změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání Změny díla formou písemného 
dodatku Smlouvy O dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Změnový list není nabídkou na uzavření 
Smlouvy ani změnou Stávajícísmlouvy, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptací nabídky 
na uzavření smlouvy či na změnu uzavřené smlouvy a Z obsahu tohoto dokumentu nevznikají smluvním stranám jakékoliv 
závazky nebo povinnosti. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
V Zadávací dokumentaci se S novými technickými požadavky neuvažovalo. 
Pogis změny: 
V průběhu výstavby, v návaznosti na požárně bezpečností řešení (PBŘ), vznikly nové technické požadavky na rozvody elektra, 
rozvaděčů a připojení VS, nacházejících se v místě chráněné únikové cesty (CHÚC). 

Zdůvodněnízměnflvčetně dobzplnění a cenové kontroIy)_: 
Doplnění instalací dle požadavků PBŘ je podmínkou pro zkolaudování díla a má časový i cenový dopad na provádění 
výstavby. Tím dochází ke zpoždění navazujících prací, které mají vliv na termín celkového dokončení díla, a to o 35 dní. 
Komentář ke změně: 
Změna je v režimu §222/4 zákona 134/2016 Sb. 

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH : 

-413 908,35 Kč 716 234,66Kč 

Výsledná cena Změny bez DPH : Požadavek na změnu doby dokončení díla: 

302 326,31 Kč 35 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy O dílo a budou provedeny ve Stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru stavebníka (TDS): 
Souhlasím: DPS Bedřichovická - FIRESTA + DIRS Souhlasím: MENHIR projekt, S.r.o. 

Datum: 
5 MW, Datum:] 5 

 
.... ..... .. ....

Vyjádření projektanta: _ Vyjádření objednatele: 
Souhlasím: ZEBRONA s.r.o. Souhlasím: BO MMB 
Datum: , _ Datum: 

1 5 'I 2822 1 5 -ıı- 
20;; 

........

Přílohy: 
Rozpočet ZL 08 Elektroinstalace (méněpráce, vícepráce) _
S

1



Položkový rozpočet 
RG-Bed-real NOVOSTAVBA DOMU 5 PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, BEDŘICHOVICKÁ 19 

OA OBJEKTA 

xD 1.4.4.1.A E1ektroxínstal~ace~Sílnopro›utăí 

Číslo položky 
4 

Soustava/ 
Název položky MJ Množství Cena / M Celkem Iatnost 

Cenova 
úroven 

Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, m 58.00000 
5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně 
dodávky CXKH-R typ B2caS1d0 dle TZ 06/21 
- nový, Z rozvadeče RSS2 do RSS1, výkres 
č.07 Schéma silnoproudých rozvadečů 

7 297,50 Vlastní 

Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, m 60,00000 
4 x 25 mm2, pevně uloženého, včetně 
dodávky CXKH-R typ B2cas1d0 dle TZ 06/21 
- nový, z RE do rozvadeče RSS2, výkres 
č.08 Schéma RE 

lndiv 

16 512,55 Vlastní lndív 

Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, m 65,00000 
5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně 
dodávky CXKH-R typ B2cas1d0 dle TZ 06/21 
- nový, Z rozvaděče RE do výměnlkové 
stanice B, výkres č.07 Schéma 
Sllnoproudých rozvadečů 

8 178,23 Vlastní lndív 

Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, m 65,00000 
5 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky 
CXKH-R typ B2cas1d0 dle TZ 06/21 - nový, 
z RE do rozvadece výměnlkové stanice B, 
výkres č.07 Schéma Sllnoproudých 
rozvadečù 

14 085,51 Vlastní lndív 

210-007 Kompletní systém lokální detekce požáru 
(LDP) pro objekt A (systém obsahuje: 
ústřednu LDP, tlačítkový hlásič 7ks, hlásíč 
kouře 6ks, propojovací kabeláže) včetně 
dodávky a montáže 

lndiv 

210-007 Změna propojovací kabeláže Z P15-R (TZ 
04/21) na PR-60 (TZ 06/21) 

lndív 

357-RE Elektroměrový rozvadec RE dle projektové 
dokumentace včetně dodávky a montáže 

lndív 

357-RE Elektroměrový rozvaděć RE dle změn v 06/21 
a rev.05/22. 

lndív 

210-008 Napojení na elektroměrový rozvaděč RE lndiv 

210-008 Napojení na elektroměrový rozvaděć RE dle 
změn v 06/21 a rev.05/22. 

lndív 

357-RSS Rozvadec režie domu pro objekt A a venkovní 
rozvody RSS1 včetně dodávky a montáže 

lndív 

357-RSS Rozvadeč RSS1 včetně dodávky a montáže 
dle změn v 06/21 a rev. 05/22 (přijímač, 
rozměry, venkovní jednotky, ...) 

lndív



Položkový rozpočet 
RG-Bed-real NOVOSTAVBA DOMU S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU, BEDŘICHOVICKÁ 19 

O B OBJEKT B 

' D1.4.4.1.B Ele/ktroínsľalace-Sjllnoproucl 

'U 
.Q< Číslo položky Název položky MJ Množství Celkem platnost 

Cenova 
úroveň 

210-007 Kompletní Systém lokální detekce požáru 
(LDP) pro objekt B (Systém obsahuje: 
ústřednu LDP, tlačítkový hlásič 4ks, hlásič 
kouře 4ks, propojovací kabeláže) včetně 
dodávky a montáže 

-71 551,00 lndiv 

Změna propojovací kabeláže Z P15-R (TZ 
04/21) na PR-60 (TZ 06/21) 

103 033,44 lndiv 

210-007 Ústředna LDP umístěná v prostorách CHÚC 
s požární odolností min EI 30DP1 (TZ 06/21) 

32 153,00 lndiv 

357-RSS Rozvaděč režie domu pro objekt B a 
venkovní rozvody RSS2 včetné dodávky a 
montáže 

-71 553,79 lndiv 

357-RSS Rozvadëč RSS2 včetné dodávky a montáže 
umístěný v prostorách CHÚC S požární 
odolností min. El 30DP1 (TZ 06/21) 

103 037,46 lndiv 

357-NZ Náhradní Zdroj s nouzovým rozvaděčem 
UPFD včetně dodávky a montáže 

-3 852,90 lndiv 

357-NZ Náhradní Zdroj S nouzovým rozvadëčem 
UPFD včetně dodávky a montáže navýšení 
výkonu dle TZ 06/21 

12 329,28 lndiv 

210-008 Silové napojení UPFD -9 357,03 lndiv 

210-008 siıøvê napøjeni UPFD v prøsıørách CHÚC 
s požární odolností mín. El 30DP1 (TZ 
06/21) 

13 474,12 lndiv 

210-009 Silové napojení SLP -9 907,44 lndiv 

210-009 Silové napojení SLP v prostorách CHÚC s 
požární odolností min. El 30DP1 (TZ 06/21) 

31 703,81 lndiv 

210-010 Silové napojení STA -1 651,24 lndiv 

210-010 Silové napojení STA v prostorách CHÚC S 
požární odolností min. El SODP1 (TZ 06/21) 

5 283,97 lndiv 

210-012 Silové napojení ústředny LDP -1 651,24 lndiv 

210-012 Silové napojení ústředny LDP v prostorách 
CHÚC S požární odolností min. El 3DDP1 
(TZ 06/21) 

5 283,97 lndiv 

210-013 Servopohon na okno pro odvětrávání 
Znehodnoceného vzduchu v CHÚC včetně 
dodávky a montáže 

-3 852,90 lndiv 

210-013 Servopohon na okno pro odvëtrávání 
Znehodnoceného vzduchu v CHUC včetně 
dodávky a montáže v prostorách CHUC S 
požární odolností min. El 3ODP1 (TZ 06/21) 

12 329,28 

145 250,79 

lndiv



Položkový rozpočet 
RG-Bed-real NOVOSTAVBA DOMU S PECOVATELSKOU SLUŽBOU, BEDŘICHOVICKÁ 19 

O B OBJEKT B 

D 1.4.4ż.3,.‹B Ele kíšroìnstaèlace-sla bopzroužd 

vv 
Císlo položk Název položky MJ 

Cen. 
Soustava / 

Množství Cena/ M Celkem platnost 
Cenová 
úroveň 

220-3-O1 Rozvaděč STA - zapuštěné provedení vč. ks 
uložení 

-16 512,41 Vlastní Indív 

220-3-O1 Rozvaděč STA - zapuštěné provedení vč. 
Uložení umístěný v prostorách CHˇUC S 
požámí odolností min. EI 3ODP1 (TZ 06/21) 

42 700,88 Vlaslní 

26 188,47 

índiv


